
 

UCHWAŁA Nr 568/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Dziecka im. Janusza 

Korczaka w Rypinie 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, poz. 1834), § 7 ust. 3 Statutu 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie 

uchwalonego Uchwałą Nr XXIX/211/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Powiatu Rypińskiego całodobowej placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego, nadania statutu i zapewnienia wspólnej 

obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowej uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa pani Jolancie Ewie Topolewskiej Dyrektorowi Domu 

Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie do składania dokumentów do ZUS w imieniu Domu 

Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie i  Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu 

Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie w zakresie obsługi platformy elektronicznej PUE 

ZUS. 

§ 2. Pełnomocnictw, o których mowa w § 1, udziela się na okres pełnienia funkcji Dyrektora 

Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie. 

§ 3. Pełnomocnik uprawniony jest do udzielania dalszych pełnomocnictw pracownikom 

Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie i  Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie w granicach określonych w niniejszym 

pełnomocnictwie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w 

Rypinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie: 

                                              

Jarosław Sochacki ...................................................... 

                                      

                                                Piotr Czarnecki  ........................................................... 

                                               

                                                 Monika Kalinowska .................................................... 

                                             

                                                 Piotr Makowski ........................................................... 

                                                

                                                     Paweł Sobierajski ........................................................ 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, poz. 1834) zarząd może upoważnić 

pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu. Natomiast zgodnie § 7 ust. 3 Statutu Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie uchwalonego Uchwałą Nr 

XXIX/211/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie utworzenia na 

terenie Powiatu Rypińskiego całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

specjalistyczno-terapeutycznego, nadania statutu i zapewnienia wspólnej obsługi 

administracyjnej, organizacyjnej i finansowej Dyrektor Domu Dziecka im. Janusza Korczaka 

w Rypinie kieruje Placówką Opiekuńczo-Wychowawczą Typu Specjalistyczno-

Terapeutycznego w Rypinie.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


